
Komenda Powiatowa Policji w Oławie

http://bip.olawa.policja.gov.pl/166/struktura-organizacyjn/29086,Regulamin-Komendy-Powiatowej-Policji-w-Olawie-z-d
nia-10-kwietnia-2018r-zmieniaja.html
2024-04-24, 16:15

Regulamin Komendy Powiatowej Policji w Oławie z
dnia 10 kwietnia 2018r. zmieniający regulamin
Komendy Powiatowej Policji w Oławie

R E G U L A M I N

KOMENDY  POWIATOWEJ  POLICJI  W  OŁAWIE

 

z dnia 10 kwietnia  2018 roku

 

ZMIENIAJĄCY  REGULAMIN KOMENDY  POWIATOWEJ  POLICJI W  OŁAWIE

 

 

            Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2017 r. poz. 2067 i
2405 oraz z 2018 r. poz. 106, 138 i 416) postanawia się, co następuje:

 

§ 1.

 

            W regulaminie Komendy Powiatowej Policji w Oławie z dnia 29 lipca 2013  r., zmienionym
regulaminem z dnia 21 marca 2014 r., § 7 otrzymuje brzmienie:

 

„§ 7. Komendant Powiatowy Policji przyjmuje obywateli w sprawie skarg i wniosków w każdy wtorek od
godziny 15.30 do godziny 17.00 .”.

 

§ 2.



 

Kierownicy i policjanci lub pracownicy wyznaczeni do koordynowania pracy komórek organizacyjnych
Komendy są zobowiązani do niezwłocznego zapoznania podległych policjantów i pracowników z
postanowieniami  regulaminu.

 

§ 3.

 

Regulamin wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

                                                      KOMENDANT
POWIATOWY POLICJI

                                                           w 
OŁAWIE         

                                                       

                                                                                                                                                       
          nadkom. Paweł Urbańczyk

 

W porozumieniu:    

     

 

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI

               WE  WROCŁAWIU

 

          nadinsp. Tomasz Trawiński

      



Metryczka

Data publikacji : 09.10.2018
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Komenda Powiatowa Policji w Oławie

Osoba udostępniająca informację:
Alicja Jędo KPP Oława

http://bip.olawa.policja.gov.pl/166/rejestr/29086,dok.html

